

Rozdział 5

Postanowienia szczególne i końcowe

§ 18. W okresie między wyborami Komisja wykonuje swoje zadania według odrębnie ustalonego planu pracy. Posiedzenia Komisji odbywają się w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu.

§ 19. 1. W wypadku konieczności dokonania zmian w składzie Komisji, Przewodniczący Komisji powiadamia o tym niezwłocznie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Jeżeli zmiany, o których mowa w ust. 1, dotyczą osób pełniących funkcje Przewodniczącego Komisji lub jego za-

stępcy, Komisja po uzupełnieniu swojego składu dokonuje niezwłocznie wyboru nowego przewodniczącego lub zastępcy. Przepisy § 11 regulaminu stosuje się odpowiednio.

3. Informację o zmianach na stanowisku Przewodniczącego Komisji lub jego zastępcy podaje się do publicznej wiadomości w komunikacie prasowym z posiedzenia Komisji.

§ 20. Przewodniczący wydaje członkom Komisji legitymacje potwierdzające członkostwo i pełnione w Komisji funkcje, a także legitymacje wojewódzkim komisarzom wyborczym.

8

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 stycznia 1994 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się błędy w obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r.

(Monitor Polski Nr 50, poz. 470) oraz w obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 471), zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 grudnia 1993 r. o sprostowaniu błędów, stanowiącą załącznik do niniejszego obwieszczenia.

Prezes Rady Ministrów: *W. Pawlak*

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 stycznia 1994 r. (poz. 8)

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 13 grudnia 1993 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 121 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. — Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319), w związku z uchwałami: Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie z dnia 5 listopada 1993 r., Okręgowej Komisji Wyborczej w Pile z dnia 5 listopada 1993 r., Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie z dnia 5 listopada 1993 r. i Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Pile z dnia 5 listopada 1993 r. w sprawie sprostowania odpowiednio protokołów wyników głosowania i z wyborów posłów do Sejmu w okręgach wyborczych oraz protokołów wyników głosowania i wyników wyborów senatorów, Państwowa Komisja Wyborcza prostuje następujące błędy:

1. W obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 470):

1) w tekście wstępu:

- a) zdanie siódme zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 27 677 302 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 27 655 495 osób”;
- b) w zdaniu ósmym zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 52,08%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 52,13%”;

2) w części I B „Informacja o wynikach wyborów według okręgów wyborczych”:

- a) okręg wyborczy nr 21 — Kraków w pkt 1:
 - zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 909 774 osób” powinno być „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 900 774 osoby”;

- zamiast „Frekwencja wyborcza wyniosła 52,41%” powinno być „Frekwencja wyborcza wyniosła 52,93%”,
- b) okręg wyborczy nr 32 — Piła w pkt 1:
 - zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 350 304 osób” powinno być „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 337 497 osób”,
 - zamiast „Frekwencja wyborcza wyniosła 56,74%” powinno być „Frekwencja wyborcza wyniosła 58,90%”.

2. W obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 471):

- 1) w części I:
 - a) zdanie piąte zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 27 677 302 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 27 655 495 osób”,
 - b) w zdaniu szóstym zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 52,06%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 52,10%”;

2) w części II „Wyniki głosowania na senatorów”:

- a) województwo krakowskie:
 - zdanie drugie „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 909 774 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 900 774 osoby”,
 - w zdaniu trzecim zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 52,38%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 52,91%”,
- b) województwo piłskie:
 - zdanie drugie „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 350 304 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 337 497 osób”,
 - w zdaniu trzecim zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 56,72%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 58,87%”.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: *A. Zoll*

Członkowie Państwowej Komisji Wyborczej: *W. Abramowicz, J. Kacprzak, W. Łączkowski, S. Zabłocki, J. Zakrzewska, T. Żyznowski*

9

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 6 stycznia 1994 r.

w sprawie wskaźników przeliczeniowych do aktualizacji wyceny wartości środków trwałych na dzień 1 stycznia 1994 r.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2) oraz w związku z § 14a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie składników majątkowych uznawanych za środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, zasad i stawek ich amortyzacji oraz trybu i terminów aktualizacji wyceny środków trwałych (Dz.

U. Nr 30, poz. 130 i Nr 103, poz. 524 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 131, Nr 46, poz. 209 i Nr 127, poz. 586) ogłasza się wykaz wskaźników przeliczeniowych do aktualizacji wyceny wartości środków trwałych metodą szczegółową na dzień 1 stycznia 1994 r. według poziomu cen z września 1993 r., stanowiący załącznik do obwieszczenia.

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: *J. Oleński*

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 6 stycznia 1994 r. (poz. 9)

WYKAZ WSKAŹNIKÓW PRZELICZENIOWYCH DO AKTUALIZACJI WYCENY WARTOŚCI ŚRODKÓW TRWAŁYCH METODĄ SZCZEGÓŁOWĄ NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 1994 R.

I. Wykaz wskaźników przeliczeniowych

Nr wskaźnika	Symbol według Klasyfikacji rodzajowej środków trwałych	Nazwa grupy środków trwałych	Wskaźniki przeliczeniowe dla środków trwałych nabytych (wytworzonych) w latach		
			1992		1993
			II półrocze	I półrocze	II półrocze
1	2	3	4	5	6
1	1	Budynki	1,16	1,07	1,00
2	2	Budowle	1,18	1,08	1,00
3	3	Kotły i maszyny energetyczne	1,29	1,12	1,00
4	4	Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania	1,32	1,15	1,00
5	5	Maszyny, urządzenia i aparaty specjalne branżowe	1,34	1,15	1,00